
 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky:ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 235, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 

 

 

 

Veřejná zakázka: II/130 Golčův Jeníkov – křiž. s D1, úsek č. 1, část II. 

 

INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 1 

Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749, v souladu 

s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 

zákon), poskytuje následující informace týkající se vysvětlení a změny zadávací dokumentace:  

 

Zadavatel obdržel žádost o doplnění zadávací dokumentace v tomto znění:  

 

Dotaz č. 1: 

 

V SP II/130 Golčův Jeníkov – křiž. s D1, úsek č. 1, část II jsou uvedeny položky týkající se DIO a 

DZ, u kterých jsou nepřesnosti. 

 

Provizorní dopravní značení:     

      

1) Položky 2 - 4 obsahují 46 ks, dle rozepsání vč. Z2 a Z7 na 600 dnů. 

2) Položky 13 – 15 a 19 – 22 dle výkresové části PD příloha 2 (kde nejsou uvedeny jako 

navíc proti položkám 2 – 4) není jasné odůvodnění dodání a instalace, dle popisu na 360 dnů, 

tyto položky jsou již obsaženy v položkách 2 – 4 na 600 dnů – dle informací má být stavba od 

1/2019 – 4/2021, což je 850 dnů, tedy ani v případě samotné instalace položek v bodě 2) na 360 

dnů se na tuto délku realizace nedostaneme, bylo by to 960 dnů. 

3) U položky 19 -22 je uvedena položka 19 a 20 s body a, b po 2ks, ale demontáž jen 

položka 20 2ks a doba pronájmu 2x360=720. 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

 KUJI 82695/2018 Bc. Procházková / 564 602 378 6. 11. 2018 

 



Strana: 2 
 

4) V rámci položek 16 – 18 chybí navržení DZ A10 a ze směru od Světlé nad Sázavou a z 

Ledče nad Sázavou by měli být doplněny dodatkovou tabulkou E7b 

 

Trvalé dopravní značení: 

               Rekonstrukce II/130 extravilán: 

1) Položka 84 protismyková úprava, není ve výkrese, prosíme o určení místa 43m2. 

2) Položka 76 a 77 prosíme i určení průměru u kulatého zrcadla a rozměr u obdélníkového.  

 

 

Reakce zadavatele:  

1) Je uvažováno s 46 KS po dobu 20 x 30 = 600 dnů. 
2) Položka č. 10 Nájemné obsahovala chybnou celkovou výměru. V nově poskytnutém soupisu 
prací je tato položka opravena na 67KS x 20 x 30 = 40 200 KSDEN. 
Zadavatel poskytuje upravený soupis prací. 

Položky č 13 – 15 se týkají Světelné výstražné soupravy dle výkresu A4.2-DIO a odpovídají 
umístění zábran Z2, na nichž leží. Předpokládá se užití po omezeně dlouhou dobu – tj. ne celou 
dobu stavby. 
Položka č. 15 Světla výstražná se uvažuje jen v omezené části doby výstavby, kdy bude provoz 
řízen semafory kyvadlově po polovinách – tj. ne celou dobu stavby. 

Doba užití značek DIO se uvažuje se zimním přerušením stavby (nejsou potřeba) a jen v době, 
kdy je nutné dopravní značky užít. Tj. neuvažuje se s obdobím až několika měsíců průběhu 
přípravy území stavby vč. kácení dřevin, doby prací dokončení stavby atp. 
3) Zábrany Z2; bod a) je montáž 2KS, bod b) je přemístění v průběhu výstavby 2KS, demontáž 
je celkem 2KS, nájemné je jen po omezeně dlouhou dobu (tj. ne celou dobu stavby) pro 2KS na 
360X2 =720KSdní. 
4) DIO se doplní v rámci stavebního objektu č. 103.2 o dopravní značky A10 Pozor semafor (5x 
+ 5x sloupek + 5x základna) a šipku E7b (2x). Pro E7b neuvažován samostatný sloupek.  
Zadavatel poskytuje upravený soupis prací. 

 
 

Trvalé dopravní značení: 

Rekonstrukce II/130 extravilán: 
1) Jedná se o konec úpravy silnice II/130 u železničního mostu–nadjezd ČD. Zákres je v situaci 
dopravního značení, příloha SO 103.2 č. 08.2.  
2) Průměr zrcadla uvažován 800mm(viz atribut položky ASPE), obdélník 800/1000.  
 

 

DOTAZ. č. 2 

 

V SP je uvedena položka týkající se DIO a DZ, u které prosíme o vysvětlení zkratky „KÚ“ v 

popisu položky 84: 

 

Povrch s vysokým smykovým třením - červená barva, při KÚ. Šířka 1m. Pouze v úseku silnice 

II/130 tj. po KÚ. 

 

Žádáme zadavatele o prověření a případné doplnění údajů k daným položkám. 

 



 

Strana: 3 

 

Reakce zadavatele:  

 

ZÚ je zkratka pro začátek úpravy, KÚ je zkratka pro konec úpravy. 
 

 

Zadavatel, jako přílohu této informace, poskytuje upravený soupis prací. 

 

 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek: 

Zadavatel informuje, že vzhledem k provedenému doplnění zadávací dokumentace mění lhůtu 

pro podání nabídek a otevírání obálek výše uvedené veřejné zakázky, a to takto:  

 

Konec lhůty pro podání nabídek:  23. 11. 2018 v 11:00 hod. 

 

 

K žádným jiným změnám zadávací dokumentace nedošlo. 

 

 

 

 

Bc. Lenka Procházková 
úředník odboru dopravy a silničního hospodářství  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha 
- dle textu 
 


